24TDMEJ20
Suurjännitesulake 24TDMEJ16 24kV 20A pituus 442mm halkaisija 51mm
Tuotemerkki:  Eaton
GTIN: 5027590245838
Sähkönumero: 5803411
Suurjännitesulake 24TDMEJ16 24kV 20A pituus 442mm, halkaisija 51mm,
DIN, iskurilla
ETIM-tiedot:
Nimellisvirta 16 A
Jännitetyyppi AC
Käyttöluokka gTr (muuntajan suoja)
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
24TDMEJ20
1